
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 
miasta Kostrzyn nad Odrą położonej przy ulicy Sybiraków z przeznaczeniem pod działalność 

rozrywkową - wesołe miasteczka, lunaparki, karuzele, cyrki, inne imprezy reklamowo-komercyjne 
oraz widowiskowo - rozrywkowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                               
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 t.j. ze zm.) oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz.344 t.j. ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr XLIII/336/14 Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 25 września 2014r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj. Lubus. z 2014r., poz.1712), Burmistrz Miasta Kostrzyn nad 
Odrą zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki czynszu za dzierżawę gruntu będącego własnością Miasta Kostrzyn nad Odrą: 

Lp. ID działki, obręb, 
powierzchnia ogólna 

Powierzchnia 
przeznaczona do 

dzierżawy 

Wysokość stawki czynszu 
(dziennie) 

Załącznik 
graficzny 

numer 

1. 
080101_1.0004.390/8 

(Śródmieście) 
0,8944 ha 

 
 

0,2150 ha 

W okresie montażu i 
demontażu - 250,00 zł  

 
W okresie prowadzenia 

działalności - 1 000,00 zł  

 
 

1 

§ 2. . Stawki ustalone w tym zarządzeniu są stawkami netto, które zwiększa się każdorazowo o kwotę 
należnego podatku VAT. 

§ 3. Stawki czynszu określone w niniejszym zarządzeniu mają zastosowanie do umów zawieranych po 
wejściu w życie tego zarządzenia. 

§ 4. W przypadku zajęcia terenu bez tytułu prawnego lub nie opuszczenia terenu po zakończeniu umowy, 
nalicza się opłatę z tytułu odszkodowania za bezumowne korzystanie z nieruchomości, w wysokości 
stanowiącej 3-krotność czynszu wynikającego z obowiązujących stawek lub dotychczasowej umowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Kostrzyn 
nad Odrą 

 
 

Andrzej Kunt 

 

Id: 9EE54D27-FDEB-46BE-8B6D-D61A24FDFC5A. Uchwalony Strona 1



       Załącznik nr 1 
        do Zarządzenia nr 96/2023  
       Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

 z dnia 11.05.2023 r. 
 
 

 

Id: 9EE54D27-FDEB-46BE-8B6D-D61A24FDFC5A. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1



